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Rady Miejskiej w Przemyslu

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2021 rok

Uchwata NF ... /203 oo o 6 1 /202]

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(Dz. U. 22020 poz. 713 z

péin. zm.) Rada Miejska w Przemyslu
uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sie zmiany dochodéw i wydatkéw

Dziat Rozdziat §

020
02095
4010
4110
4120
750
75023
4040
855
85510
0960
4210

dochody

6 490,00 zt

Lesnictwo

Pozostata dziatalnosc

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rodzina
Dziatalnos¢ placowek opiekuriczo-
wychowawczych

6 490,00 zt

6 490,00 zt

Wptywy z otrzymanych spadkow, zapisdw i

darowizn w postaci pienieznej 6 490,00 zt

Zakup materiatow i wyposazenia

§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3.

wydatki

6 490,00 zt

3 974,00 zt
3 974,00 zt
3 320,00 zt
572,00 zt
82,00 zt

-3 974,00 z{

-3 974,00 zt
-3 974,00 zt

6 490,00 zt

6 490,00 zt

6 490,00 zt

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszert Urzedu Miejskiego w Przemyslu.
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UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemysla przedkiada propozycje zmian w budzecie miasta na 2021 r.

majacy na celu:

1) zabezpieczenie wydatkdw na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane w wysokosci
3 974 zt w dziale 020 Lesnictwo. Wydatki stanowig dofinansowanie ze $rodkéw wtasnych
wynagrodzen pracownikéw Urzedu Miejskiego wykonujgcych zadania zlecone z zakresu
nadzoru nad gospodarka le$ng, na ktére Wojewoda Podkarpacki przekazat dotacje celowa
w wysokosci 1 109 zt. Zrédtem finansowania wydatkéw s3 niewykorzystane wydatki na
dodatkowe wynagrodzenie roczne pracownikéw Urzedu Miejskiego;

2) ujecie darowizn w wysokosci 6 490 zt przekazanych Centrum Administracyjnemu do
Obstugi Placéwek Opiekunczo-Wychowawczych i wydatkowaniu ich zgodnie z wolg
darczyrncéw na wyposazenie Domoéw Dziecka Jas, Matgosia i Maciek.
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